del servei. Per aquest motiu, haurà de disposar d’una pòlissa d’assegurances que 
cobreixi qualsevol responsabilitat civil amb un límit mínim de 600.000.-€ (SIS 
CENTS MIL EUROS) per sinistre i un sublímit per víctima per la cobertura de RC 
patronal de 150.000.-€ (CENT CINQUANTA MIL EUROS). 

L’empresa adjudicatària haurà de presentar abans de la formalització del contracte còpia 
legitimada o confrontada de les pòlisses, de les condicions particulars i generals que regulin 
les assegurances i delrebut de pagament de les primes.

[...]

d’aliments i totes aquelles altres titulacions que siguin necessàries segons la 
normativa vigent). 

- 

- 

No disposar d’una pòlissa d’assegurances que cobreixi qualsevol responsabilitat civil 
amb un límit mínim de 600.000.-€ (SIS CENTS MIL EUROS) per sinistre i un sublímit 
per víctima per la cobertura de RC patronal de 150.000.-€ (CENT CINQUANTA MIL 
EUROS). 

La falsedat de la declaració de l’empresa contractista o subcontractista de no tenir 
cap relació financera o econòmica en un paradís fiscal o falsedat en què aquesta 
relació és legal, segons estableix el Decret d’Alcaldia S1/D/2016-1419 de 19 de